---

<sup>869</sup> James Hogg (ed.), *Dom Palémon Bastin: Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1731-1796: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16, Analecta Cartusiana* 100:20 (2008), Vol. 3: 1773-1796, p. 274.

## NECROLOGY

[All persons mentioned participated in a tricenarium, unless otherwise indicated.]

1403: "Illustrissimus princeps Dux Mediolani, tertio nonas Septembris, cui sanctus Ordo multum obligatur, et ideo sibi concedimus monachatum per totum Ordinem."<sup>870</sup>

1405: "Germanus Vicarij domus Papiae et sacristanus Bartholomaei de Senis, pro quibus fuit unum tricenarium."<sup>871</sup>

1412 "Illustrissimus Princeps dominus dux Mediolani, magnificus fundator illius nobilissimae domus ordinis nostri prope Papiam, qui etiam isti domui Cartusiae misit eleemosinaliter illo tempore quingentos ducatos, sed interposito Schismate non habuit ut bene promeruit monachatum, Ideo celebretur per totum ordinem die tertia Septembris."<sup>872</sup>

<sup>870</sup> John Clark (ed.), *The Urbanist Chartæ including the Chartæ of the Avignon Obedience to 1410*, Vol. 3: 1401-1410, *Analecta Cartusiana* 100:25 (1997), p. 296. (Cf. p. 297); John Clark (ed.), *The Urbanist Chartæ including the Chartæ of the Avignon Obedience to 1410*, Vol. 4: *The Avignon Chartæ; The Spanish Chartæ; Collation*, *Analecta Cartusiana* 100:25 (1997), p. 475: (under The Avignon Chartæ) 1402 "Hoc anno 3 Septembris obit illustris princeps, dominus Joannes Galeas Dux Mediolanij, fundator domus Papiae. Ex Charta anni sequentis, quae non habet diem, sed aliunde colligitur." p. 476 (under 1403): "Habetur obitus illustris domini Galeas Ducis Mediolanensis, fundatoris domus Papiae, qui cum suis habere dicitur tricenarium per totum Ordinem. (Contigit obitus eius 3<sup>a</sup> Septembris anni praeteriti)."; John Clark (ed.), *The Villeneuve Necrology: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 22*, *Analecta Cartusiana* 100:27, Vol. 1: 1342-1411, (1997), p. 75: Illustrissimus dominus Galeas Dux Mediolanensis, fundator domus Papiae, habens cum suis tricenarium per totum Ordinem; sed in parte aduersa monachatum; obiit nonas Septembris.

<sup>871</sup> John Clark (ed.), *The Urbanist Chartæ including the Chartæ of the Avignon Obedience to 1410*, Vol. 3: 1401-1410, *Analecta Cartusiana* 100:25 (1997), p. 332, - unclear whether he really was a Carthusian: pro quibus would indicate two persons. Chauvet has: "Germanus Vicarii domus Papiae, et Sanus Bartholomaei de Senis, pro quibus fuit unum tricenarium." (p. 333); John Clark (ed.), *The Paderborn Cartae: Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15*, *Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 2: Obiit Germanus Vicarius domus Papye, et Sanus Bartolomei de Senis, pro quibus fiat unum tricenarium.